Tablo-1/a: Afyonkarahisar Şer'iyye Sicillerinden Tespit Edilen Afyonkarahisarlı Çanakkale Şehitleri

Sıra No Defter/ Belge No Kazası Mahalles/ Köyü Lakabı Adı Baba Adı Şehadet Tarihi Rumi / Miladi Şehadet Mahalli Bağlı Oluşu Akeri Birlik Medeni Hali Vâriyet
1 647/95 K. S. Karaman m. Kelleközüğü Bekir Ahmed b. Bekir 6 Mayıs 1331/ 19 Mayıs 1915 Arburun - Evlü Babası: Ahmed b. Bekir Eşi: Emine bnt. Mustafa
2 647/117 K. S. Bedirlik m. Seydişaliöğü İsmail Ali b. Mehmed Ali 23 Nisan 1331/ 8 Mayıs 1915 Dümeç - Evlü Eşi: Hanife bnt. Ahmed Validesi: Affe Hanım bnt. Hüseyin Oğlu: Mehmed Ali
3 647/120 Şuhud Balçıkhisar k. Cirrikoğlu Osman Süleyman 25 Haziran 1331/ 8 Temmuz 1915 Mâydos Hastahanesi Gelibolu Jandarma Taburu, Piyade efradı Bekâr Babası: Süleyman Validesi: Nerife bnt. İsmail
4 647/137 K. S. Mahmarı k. Çakalmavioğlu Hasan Mustafa b. Hasan 2 Haziran 1331/ 15 Haziran 1915 Seddülbahir - Evlü Eşi: Hatice bnt. Abdullâh Oğlu: Mustafa Oğlu: Ramazan Validesi: Sabiha bnt. Mustafa
5 647/206 K. S. Arabmesudi m. Mumcuoğlu Arif Mahmud b. İsmail 10 Kamun-ı evvel 1331 / 23 Aralık 1915 Çanakkale Nizamıye 2. Fırka 1. Alay, 1. Bölük, 1. onbaşısı Evlü Eşi: Şerife bnt. Hasan Validesi: Beyhane bnt. Salih Oğlu: Abdurrahman Babası: Mahmud b. İsmail
6 647/220 K. S. Façınpaşa m. Turuçzade Mustafa Mehmed Bey b. Ali 6 Mayıs 1331 / 19 Mayıs 1915 Seddülbahir - Bekâr Validesi: Fatıma bnt. Kamil Kız kardeşi: Yesire Erkek kardeşi: Ali
7 647/226 Şuhud Baş m. - Abdurrahman Hacı Hasan 9 Eylül 1331 / 22 Eylül 1915 - - Evlü Eşi: Kezban bnt. Mehmed Validesi: Zeyneb bnt. Abdullâh Erkek kardeşi: Abdullâh Erkek kardeşi: Nebi Kız kardeşi: Emine

Tablo-1/b: Afyonkarahisar Şer'iyye Sicillerinden Tespit Edilen Afyonkarahisarlı Çanaktaale Şehitleri

Sıra No Defter / Belge No Kazası Mahallesi/Köyü Lakabı Adı Baba Adı Şehadet Tarihi Rumi / Milladi Şehadet Mahalli Bağı Olduğu Askeri Birlik Medeni Hali Varipleri
8 649/282 K. S. Boyalı k. Çuluzoğlu Hasan Hali b. Abdullah 13 Teşrin-i evvel 1331 / 26 Ekim 1915 Arburnu - Evlî Eşi: Ayye bnt. Mehmed Validesi: Fatma Kızı: Şerife Kız kardeşi: Nazike Kız kardeşi: Kezban
9 649/355 K. S. Hamdiye m. - Bekir Sıtkı Efendi Mehmed Cemal b. Abdullah 15 Nisan 1331 / 28 Nisan 1915 Kanlısurt 72. Alay, 1. Tabur, 4. Bölük yuzbaşısı Evlî Eşi: Nedime bnt. Kazım Oğlu: Mehmed Cemal Oğlu: İbrahim Hakkı Kızı: Hatice
10 649/456 K. S. Kozluca k. Bekiroğlu Halil İbrahim b. Ahmed 6 Mayıs 1331 / 19 Mayıs 1915 Arburnu - Evlî Eşi: Karloğlu kerimesi Şerife bnt. Murad
11 649/497 Şühud Karış m. Berber Yakuboğlu Süleyman İbrahim 27 Şubat 1332 / 12 Mart 1917 Seddülbahir - Evlî Eşi: Emme bnt. Hüseyin Validesi: Fatma bnt. Yunus Kızı: Raziye Babası: İbrahim
12 649/517 K. S. Süğünc k. Karıoğlu Mehmed Hasan b. Ahmed 10 Ağustos 1332 / 23 Ağustos 1916 Seddülbahir 15. Alay, 1. Tabur, 3. Bölük 1. Takım, 4. Manga Evlî Eşi: Emine bnt. Halil Oğlu: ?
13 649/546 K. S. Eğret k. Hacı Hasanoğlu Mustafa Ahmed b. Hacı Hasan 15 Haziran 1331 / 28 Haziran 1915 Anafartalar 2. Kolordu, 6 Fırka, 17. Alay, 1. Tabur, 2. Bölük, 2. Takım, 12. Manga, 2. neferi Evlî Eşi: Sâgir Emin kızı Havva bnt. Emin Validesi: Ayye bnt. Ahmed Kız kardeşi: Sat bnt. Ahmed
14 649/584 K. S. Hamdiye m. Karabanoğlu İsmail Halil - Çanaktaale - Evlî Eşi: Behiye Oğlu: Salih
15 649/598 K.

Tablo-1/c: Afyonkarahisar Şer'iyye Sicillerinden Tespit Edilen Afyonkarahisarlı Çanakale Şehitleri

Sıra no Defter/ Belge no Kazası Mahalle/ Köyü Lakabı Adı Baba Adı Şehadet Tarihi Rumi / Miladi Şehadet Mahalli Bağlı Olduğu Askeri Birlik Medeni Hali Varisleri
16 649/608 K. S. Deperk. Badakoğlu Kadir Mahmud b. Hasan 5 Nisan 1331 / 18 Nisan 1915 Seddülbaîr 15. Alay, 3. Tabur, 11. Bölük, 3. Manga onbaşısı Evlü Eş: Havva bnt. Hasan Validesi: Ayyşe bnt. Kadir Kardeşi: Ömer
17 650/136 K. S. Etkmenk. Memişoğlu Memiş Mustafa b. Ömer Haziran 1331 / Haziran Temmuz 1915 Seddülbaîr - Evlü Eş: Nimet bnt. Ömer Validesi: Kezban bt. Osman Oğlu: Yunus Kızı Şerife
18 650/536 K. S. Çobanlar k. Hacı Süleyman oğlu Ali Abdullah - Çanakale - Evlü Oğlu: Abdullah Oğlu: Osman Kızı: Elviş Kızı: Hatice Kızı: Habbe
19 650/563 K. S. Eğret k. Kör Selçoğlu Mehmed Ömer 6 Eylül 1331 / 19 Eylül 1915 Seddülbaîr - Evlü Eş: Ümmühan bt. İbrahim Kızları: Sati, Refia, Zehra Kız kardeşi: Hatice Er kardeşi: Ali Er kardeşi: Mustafa Er kardeşi: Osman Er kardeşi: Ahmed Validesi: Fatma bt. Mehmed
20 650/564 K. S. Faklıpaşam. Müezzinoğlu Mehmed Hacı İzzet b. Halil 21 Temmuz 1331 / 3 Ağustos 1915 Seddülbaîr - Evlü Eş: Hayriye bnt. Fevziye Er kardeşi: Abdullah Er kardeşi: Halil Kız kardeşi: Fatma Kız kardeşi: Muhtereme
21 650/597 K. S. Nunbeyk. Karavehoğlu Ahmed İbrahim b. Ali 28 Haziran 1331 / 11 Temmuz 1915 Çanakale - Bekâr Babası: İbrahim b. Ali Validesi: Şerife bnt. Abdullah
22 651/816 K. S. Nurcu Kutkatıoğlu Ahmed Hacı Ahmet Ağa b. Ahmed b. Mehmed 15 Haziran 1331 / 28 Haziran 1915 Sarı mahallî 2. Fırka, 1. Alay, 2. Tabur, 8. Bölük, 9. Manga çavuşu Evlü Eş: Hüriye bnt. Mustafa Kızı: Havva Oğlu: Şükri
23 652/1017 K. S. Ayasini Şehbaroğlu Ahmed Hasan - - - Evlü Eş: Zeyneb bnt. Hacı Halil

C- Çanakkale Muharebelerinden Sağ Olarak Afyonkarahisar'a Dönerler